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PRACOWNIA FOTOKATALIZY
OTRZYMYWANIE, CHARAKTERYSTYKA ORAZ ZASTOSOWANIE NOWYCH PÓŁPRZEWODNIKÓW W 

TECHNOLOGIACH OCZYSZCZANIA POWIETRZA I WÓD ORAZ DO GENEROWANIA WODORU I 

FOTOKONWERSJI CO2

Opiekunowie: prof. dr hab. inż. Adriana Zaleska-Medynska (adriana.zaleska-medynska@ug.edu.pl), dr hab. inż. Ewelina Grabowska-Musiał (ewelina.grabowska-musial@ug.edu.pl), dr inż. Anna Gołąbiewska 

(anna.golabiewska@ug.edu.pl), dr inż. Beata Bajorowicz (beata.bajorowicz@ug.edu.pl), dr inż. Joanna Nadolna (joanna.nadolna@ug.edu.pl), dr inż. Paweł Mazierski (pawel.mazierski@ug.edu.pl), dr inż. 

Aleksandra Pieczyńska (aleksandra.pieczynska@ug.edu.pl)

NANO

LOVE

❑ Otrzymywanie i charakterystyka fotokatalizatorów opartych na kowalencyjnych szkieletach organicznych oraz

szkieletach metaloorganicznych

❑ Otrzymywanie i charakterystyka półprzewodników modyfikowanych metalami ziem rzadkich

❑ Wykorzystanie cieczy jonowych do otrzymywania półprzewodników o rozbudowanej powierzchni

❑ Otrzymywanie i charakterystyka nanomateriałów do fotoelektrokatalitycznego usuwania mikrozanieczyszczeń z

wód oraz fotoelektrokatalitycznej redukcji CO2

❑ Otrzymywanie nanostruktur półprzewodnikowych za pomocą utleniania anodowego

❑ Otrzymanie i zastosowanie materiałów hybrydowych typu Janus

❑ Układy hybrydowe o strukturze typu rdzeń-otoczka: synteza, właściwości i zastosowanie

❑ Szkielety metaloorganiczne jako kokatalizatory reakcji fotokatalitycznych 

❑ Synteza i zastosowanie nanowarstw MXenes w kompozytach ze szkieletami metaloorganicznymi 

❑ Zastosowanie podwójnych wodorotlenków warstwowych (ang. LDH-layered double hydroxide) w procesach 

fotokatalitycznych



PRACOWNIA PROCESÓW KATALITYCZNYCH

Opiekunowie: dr hab. Dagmara Jacewicz, prof. UG (dagmara.jacewicz@ug.edu.pl), dr Joanna Drzeżdżon (joanna.drzezdzon@ug.edu.pl)

❑ Synteza, charakterystyka fizykochemiczna

nowych wysoce aktywnych „zielonych”

materiałów jako katalizatorów do oligomeryzacji

i polimeryzacji olefin.

❑ Synteza prekursorów nośników/katalizatorów

w środowisku wodnym.

❑ Badania trwałości oraz właściwości kwasowo-

zasadowych katalizatorów w roztworach.

❑ Badania kinetyki reakcji z udziałem nowo

otrzymanych „zielonych” materiałów metodą

stopped-flow.



PRACOWNIA ANALITYKI I NANODIAGNOSTYKI BIOCHEMICZNEJ

❑ Opracowywanie markerów diagnostycznych raka pęcherza.

❑ Charakterystyka specyficzności substratowej enzymów ADAM oraz badanie ich przydatności w 

diagnostyce chorób nowotworowych.

❑ Opracowanie metody oznaczania białka klotho jako markera uszkodzenia nerek. 

Test wykrywający nowotwór pęcherza moczowego  

Opiekunowie: prof. Adam Lesner (adam.lesner@ug.edu.pl),   dr Natalia Gruba: (natalia.gruba@ug.edu.pl)

DIAGNOSTYKA MEDYCZNA



Preferowana forma kontaktu do Kierownika Katedry lub osoby oddelegowanej do

koordynacji zapisów do Katedry

Prof. dr hab. inż. Adriana Zaleska-Medynska, pok. G202, e-mail: adriana.zaleska-medynska@ug.edu.pl

Joanna Nadolna, pok. G213, e-mail: joanna.nadolna@ug.edu.pl

Maksymalna liczba przyjęć do Katedry – bez limitu

Katedra Technologii Środowiska



DNI OTWARTE: 

TERMIN: 16 i 17 marzec 2022

OSOBA  DO KONTAKTU: 

dr inż. Joanna Nadolna (joanna.nadolna@ug.edu.pl), pok. G213;

dr inż. Aleksandra Pieczyńska (aleksandra.pieczynska@ug.edu.pl), pok. G207;

Katedra Technologii Środowiska

mailto:joanna.nadolna@ug.edu.pl
mailto:aleksandra.pieczynska@ug.edu.pl

